商水县精神障碍患者监护
人保险协议

甲方：中共商水县委政法委员会
(商水县平安建设领导小组办公室)

乙方：中国人民财产保险股份有限公司周口市分公司

PICC商水县精神障碍患者监护人保险2026年度保险合同

为落实2021年我省、市针对精神病人肇事，肇祸问题相继

下发专项工作方案；《河南省肇事肇祸等严重精神障碍患者模排

管控工作方案》(豫公治【2021】56号)和《周口市肇事肇祝等

严重精神障碍患者摸排管控工作方案》(周公治【2021】35号),

开展严重精神障碍患者监护人责任保险，可以减少受害人因发起

侵权诉讼而需要经历的漫长的诉讼过程，一定程度上减轻肇事肇

祸事件的社会影响，对于提高赔偿效率和稳定社会秩序起到积极

促进作用，经双方协商，我公司现就商水县2025年度精神障碍

患者监护人保险达成如下协议：

一、承保范围及承保对象

商水县政法委登记在册重症精神障碍患者和监护人

二、参保对象和缴费标准

我单位承保商水县精神障碍患者监护人保险项目，监护人责

任险项目，累积赔偿金额2000000元，每人赔偿限额400000元，

医疗费40000元，财产损失20000元；监护人意外险项目每人意

外身故150000元，每人意外医疗费20000元，每人疾病身故20000

元。保费合计：494000元整
注：1、所有价格均用人民币表示，单位为元。

2、本项目总报价为包括保险费、售后服务、税金、利润等

各种应有费用的总和。

三、保险期间

本保险项目的保险期间为 2026年 2月 11日0时起

至 2027年 2月 10日24时止。

四、索赔及提供手续

1,出险后，首先拨打110和保险公司报案电话，向当地公安

2。

PICC商水县精神障碍患者监护人保险 2026年度保险合同

机关及保险公司报案。保险公司在接到报案后，及时汇同当地派

出所干警对现场进行现场查勘取证，确认事故损失情况。

2.向保险公司索赔时，死亡的需向公司提供(1)公安机关

出据的死亡注销证明(2)火化证明(3)事故证明；涉及医疗费

的需提供(1)诊断证明(2)病历(3)用药总清单(4)发票。

五、理赔

1.保险公司在接到报案后，7个工作日内，将理赔款打入农

户一卡通账号。

2.回访：理赔结案后，保险公司将通过服务热线，对受损

居民进行回访，主要是居民对公司服务的评价。

3、各承保保险公司每月进行汇总报县政法委综治指导室备

案。

六、其他

1、甲方应在协议签订后90日内将保险费一次性支付至乙方账

户(实际支付情况以县财政资金拨付为准)。

2、甲乙双方合作服务年限：一年；验收标准：符合国家行业验

收标准；验收阶段：合同生效后。

本协议一式肆份，作为保险单的附件，具有保险条款的法律效力。

保险单位和被保险单位双方各持一份，签字盖章之日起生效。

需方单位名称：中共商水县委政法委员会

需方电话：18339464212

需方代表：刘备

需方地址：商水县行政路中段县委1号院

—3—

PIC商水县精神障码患者监护人保险2026年度保险合同

需方开户行：中国银行股份有限公司商水支行

需方开户行帐号名称：中共商水县委政法委员会单位零余额户

需方帐号：255951461000

甲方负责人或授权代表签字平9410
2026年2月10日委员会

供方单位名称：中国人民财产保险股份有限公司周口市分公司

供方电话：0394-8228009

供方代表：郭波

供方地址：周口市中州路69号

供方开户行：中国工商银行周口川汇支行

供方开户行帐号名称：中国人民财产保险股份有限公司周口市分公

司

供方帐号：1717020109049003180

乙方负责人或接权代表签字：
感

2026年2月10日

—4—

CS扫描全能王
3亿人都在用的扫描App

公开

公平

公正

诚信

周口市公共资源交易中心政府采购中心

司

周口市公共资源交易中心 政府采购中心成交通知书 致：中国人民财产保险股份有限公司周口市分公 恭喜贵方在周口市公共资源交易中心政府采 购中心组织的竞争性磋商采购“中共商水县委政 法委员会严重精神障碍患者监护人责任保险项 目”项目(商水财磋商采购-2026-8)中，经竞争 性磋商小组综合评审和采购人确定，你单位为本 次采购成交供应商。 成交金额：494000.00元 贵单位请在本中标通知书发出之日起1个工作 日内与采购人签订合同。 采购合同签订后1个工作日内在周口市政府采
购网上公示。

采购单位联系人：刘备18339464212 成交单位法定代表人：郭波13838600600
购中心)

周口市公共资凉易资口政斑采 2026年02月09F 友情提醒：若成交供应商有融资需求的，可登录“周口市 政府采购网”的“河南省政府采购融资平台”模块进行融资意 向在线登记，并向融资机构提出融资申请。

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download

https://v3.camscanner.com/user/download